
ILMAVERHOKOJEET CAB/DAB YHTEENVETO 

 

LÄMMITTÄMÄTÖN 

 
SSTL nro 

 
LVI nro 

 
Tyyppi 

 
Teho 
(W) 

 
Pituus mm 

 
Korkeus 

mm 

 
Syvyys 

mm 

 
Paino kg 

Suurin 
ilmavirta 

m/s 

 
Ilmavirta 

m³/h 

 
Suurin 

asennuskorkeus m 

 
Ilmavirtauksen äänitaso(* 

Korkea/matala dB(A) 

 
81 267 10 

 
76 630 02 

 
CAB 10 A 

  
1057 

 
262 

 
321 

 
20,50 

 
9 

 
1200 

 
2,7 

 
54 / 50 

 
81 267 15 

 
75 630 03 

 
CAB 15 A 

  
1557 

 
262 

 
321 

 
21,50 

 
9 

 
1800 

 
2,7 

 
55 / 51 

 
81 267 11 

 
75 630 12 

 
DAB 10 A 

  
1057 

 
360 

 
390 

 
25,00 

 
13,5 

 
3000 

 
4,0 

 
58 / 52 

 
81 267 16 

 
75 630 13 

 
DAB 15 A 

  
1557 

 
360 

 
390 

 
32,00 

 
13,5 

 
4000 

 
4,0 

 
59 / 53 

 

SÄHKÖLÄMMITTEINEN 

 
SSTL nro 

 
LVI nro 

 
Tyyppi 

 
Teho (kW) 

 
Pituus 

mm 

 
Korkeus 

mm 

 
Syvyys 

mm 

 
Paino kg 

Suurin 
ilmavirta 

m/s 

 
Ilmavirta 

m³/h 

 
Suurin 

asennuskorkeus m 

 
Ilmavirtauksen äänitaso(* 

Korkea/matala dB(A) 

 
81 267 97 

 
75 130 35 

 
CABC 10 E6 

 
3,0/6,0 

 
1057 

 
262 

 
321 

 
20,50 

 
9 

 
1200 

 
2,7 

 
54/50 

 
81 267 20 

 
75 130 12 

 
CAB 10 E 

 
4,5/9,0 

 
1057 

 
262 

 
321 

 
20,50 

 
9 

 
1200 

 
2,7 

 
54/50 

 
81 267 25 

 
75 130 13 

 
CAB 15 E 

 
6,75/13,5 

 
1557 

 
262 

 
321 

 
29,00 

 
9 

 
1800 

 
2,7 

 
55/51 

 
81 267 21 

 
75 130 22 

 
DAB 10 E 

 
6,0/12,0 

 
1057 

 
360 

 
390 

 
26,50 

 
13,5 

 
3000 

 
4,0 

 
58/52 

 
81 267 26 

 
75 130 23 

 
DAB 15 E 

 
9,0/18,0 

 
1557 

 
360 

 
390 

 
35,00 

 
13,5 

 
4000 

 
4,0 

 
59/53 

 

VESIKIERTOISET 

 
SSTL nro 

 
LVI nro 

 
Tyyppi 

 
Teho 
(kW) 

 
Pituus mm 

 
Korkeus 

mm 

 
Syvyys 

mm 

 
Paino kg 

Suurin 
ilmavirta 

m/s 

 
Ilmavirta 

m³/h 

 
Suurin 

asennuskorkeus m 

 
Ilmavirtauksen äänitaso(* 

Korkea/matala dB(A) 

 
81 267 30 

 
75 330 02 

 
CAB 10 W 

 
4,8 (** 

 
1057 

 
262 

 
321 

 
20,50 

 
8 

 
1100 

 
2,7 

 
53/49 

 
81 267 35 

 
75 330 03 

 
CAB 15 W 

 
7,2(** 

 
1557 

 
262 

 
321 

 
24,50 

 
8 

 
1700 

 
2,7 

 
54/50 



 
81 267 31 

 
75 330 12 

 
DAB 10 W 

 
8,3(** 

 
1057 

 
360 

 
390 

 
25,00 

 
13 

 
2500 

 
4,0 

 
57/51 

 
81 267 36 

 
75 330 13 

 
DAB 15 W 

 
12,5(** 

 
1557 

 
360 

 
390 

 
32,00 

 
13 

 
3500 

 
4,0 

 
58/53 

 

*) Mitattu 3m ilmavirtauksen ulkopuolella 

(** Sisäänmenolämpötila 70°C, paluulämpötila 40°C ja ilman lämpötila 18°C 

Lämmittämättömät ja vesikiertoiset toimivat 230V:n jännitteellä. Sähkölämmitteiset 400 V ˜3-vaihe jännitteellä 

KYTKINPANEELIT 

 
SSTL nro 

 
LVI nro 

 
Nimitys 

 
Tyyppi 

 
81 267 90 

 
75 830 01 

 
Kytkinpaneeli vanhalle sähkölämmitteiselle CAB A-sarjalle ja DAB A&B-sarjalle 

 
CAB C1 

 
81 267 91 

 
75 830 02 

 
Kytkinpaneeli vanhalle vesikiertoiselle CAB A-sarjalle ja DAB A&B-sarjalle 

 
CAB C2 

 
81 267 98 

 
75 830 03 

 
Kytkinpaneeli sähkölämmitteiselle CAB ja DABC:lle, esim. cab 10e6:LLE 

 
CAB C3 

 
81 267 80 

 
75 830 04 

 
Kytkinpaneeli vesikiertoiselle CAB ja DAB:lle 

 
CAB C4 

 
81 267 81 

 
75 830 05 

 
Kytkinpaneeli uudelle sähkölämmitteiselle CAB ja DAB-srajalle 

 
CAB C5 

 
81 267 82 

 
75 830 06 

 
Kytkinpaneeli uudelle vesikiertoiselle CAB- ja DAB-sarjalle 

 
CAB C6 

 

ASENNUSTARVIKKEET 

 
SSTL nro 

 
LVI nro 

 
Nimitys 

 
Tyyppi 

 
81 267 92 

 
75 830 21 

 
Moduulien kiinnityssarja (CAB/DAB mallien kiinnitys toisiinsa suuremman pituuden saavuttamiseksi) 

 
CAB M1 

 
81 267 93 

 
75 830 41 

 
Alakatto asennussarja CAB 1m 

 
CAB KT 10 

 
81 267 94 

 
75 830 42 

 
Alakatto asennussarja CAB 1,5m 

 
CAB KT15 

 
81 267 95 

 
75 830 43 

 
Alakatto asennussarja DAB 1m  

 
DAB KT 10 

 
81 267 96 

 
75 830 44 

 
Alakatto asennussarja DAB 1,5m 

 
DAB KT 15 

    

 


